auch die geſchehene Donation, von Herzen wünſchend, daß Gott in ſeiner Heiligen allda 
geehrt, auch das Kloſter Schwartzach und alle demſelben Zuegehörige ein getrewe Für— 
bitterin an derſelben haben. Welches ich mit meiner Handſchrift, auch meines Junkern 
ſel. und meinem bishero gebrauchtem pittſchaft bekräftige, in meinem Durchreiſen zue 
Schwartzach, den dreißigſten Tag Septembris von der gnadenreichen Geburt Jeſu Chriſti 
an im ſechzehenhundertundvierundſechzigſten. 

II. 1668 November 9. — Markgraf Bernhard Guſtav von Baden, Domherr zu 
Köln und Straßburg, ſchenkt dem Abt Gallus Wagner einen Teil vom Haupte des hl. 
Bonifatius. — Perg. Or. Mit dem anhängenden kleinen Siegel des Markgrafen. — 
Karlsruhe, General-Landesarchiv. Wie vor. 

Nos Bernhardus Gustavus, Marchio Badensis et Hochburgensis, ecelesiae Fuldensis 
coadjutor, Landgravius in Sausenberg, comes in Sponheim et Ebersteyn, dominus in 
Rötelen, Badenweiler, Lahr et Mahlberg, metropolitanae et cathedralis ecelesiarum 

Coloniensis et Argentinensis canonicus, ecclesiae Fuldensis capitularis et praepositus in 
Holtzkirchen, hisce attestamur, quod cum donatae nobis fuissent reliquiae de sacro 

thesauro ecclesiae Fuldensis, de quarum indubitata sinceritate plena nobis fides instru- 
mento, quod sequitur, facta fuit: 

Nos Ioachimus, dei gratia abbas ecclesiae Fuldensis, saeri Romani imperii princeps, 
divae augustae archicancellarius, per Germaniam primas, comes de Gravenegg, omnibus 

et singulis tenore praesentium notum facimus et attestamur, quas reverendissimo et 
Serenissimo principi domino Bernardo Gustavo, marchioni Badensiſet Hochbergensi, 
nostro et ecelesiae nostrae antedictae coadjutori, Landgravio Sausenbergico, comiti 

in Sponheim et Ebersteyn, domino in Rötelen, Badenweiler, Lahrzet Mahlberg, metro- 

politanae et cathedralis ecelesiarum Coloniensis et Argentinensis canonico necnon 

ecelesiae Fuldensis capitulari et praeposito in Holtzkirchen, amico nostro sincere 

dilecto, de sacro thesauro nostro reliquias in ecelesia nostra 8s. Salvatoris asservatas 

donavimus, videlicet s. Bonifacii archiepiscopi et martyris, s. Sturmii primi abbatis 

Fuldensis confessoris, s. Gauderici episcopi et confessoris, ss. Thaebeorum Naurit. 

martyrum, s. Urbani papae et martyris, ss. Processi et Martiniani martyrum, s. Bea-
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tricis virginis et martyris, s. Stephani protomartyris, s. Sixti confessoris, s. Liobae 
virginis, eas esse veras et indubitatas de veris et indubitatis praedictorum sanctorum